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Om undersékningen

Undersékningen ar en totalundersékning och riktas till samtliga vardnadshavare med barn i férskola/familjedaghem i
Stockholms stad (kommunal och enskild regi). Syftet med undersékningen ar att utveckla den pedagogiska kvaliteten i
varje enskild férskola/familjedaghem. Resultaten anvands aven fér att underlatta valet av férskola/familjedaghem for
vardnadshavare i Stockholms stad genom att resultatet publiceras pa stockholm.se

Undersékningen genomférdes med hjalp av utskick via mejl. Flertalet pdminnelser via mejl genomférdes till de som inte
besvarade enkaten och i de fall dar det saknades e-postadresser till vardnadshavaren gjordes postala utskick. Den sista
pdminnelsen till vardnadshavare med barn i fristdende férskolor skedde genom postalt utskick med pappersenkaten, sa
aven till férskolor med kommunal regiform dar svarsfrekvensen var 50 % eller under.

2023 gavs i forekommande fall bada vardnadshavarna méjlighet att besvara enkaten. | de fall bada svarade végs svaren
ihop till ett genomsnitt. | resultat saval som svarsfrekvens beraknas svaren som ett svar per barn.

Urvalet tillhandahélls av Stockholms stad och ar hémtat fran Stockholms stads register BER. Urvalet innefattade
samtliga barn som i mitten av december 2022 var inskrivna pa en férskola/familjedaghem i Stockholms stad.

Undersékningen genomférdes under vecka 9-15.
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Om undersékningen

Vid berakning av resultaten anvands alltid drets urval och underlag som utgangspunkt. Detta innebdr bland annat att
om exempelvis ett index har férandrats i vilka fragor som ingdr raknas tidigare ars resultat om baserat pa de fragor
som ingdr i arets undersékning.

Index per omréde ar en sammanvégning av andelen néjda (betyg 4 + 5) per fraga inom frageomradet. Indexet har
berdknats enligt en skala 0-100.

KF-indikator beréknas som andelen néjda (betyg 4 + 5) pé fragan: Jag ar som helhet néjd med mitt barns férskola.
Diagrammen visar andelen av de som svarat och som har avgivit ett betyg (1-5). Andelarna beréknas exklusive vet ej-
svar. P& grund av avrundning kan det handa att summan av betyget 1,2, 3, 4 och 5 (instémmer inte alls-instdmmer helt)
inte alltid summerar till exakt 100 procent. Svarsalternativet vet ej redovisas separat som andelen av de i malgruppen
som avgivit svaret vet ej.

For att ett resultat skall tas fram kravs minst 5 svarande inom gruppen.

k-l Stockholms
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Enkat

Samtliga fragor

| rapporten redovisas pastaendena med férkortad text. Nedan ar pastdendena sa som de stalldes till vardnadshavarna

» Jag ar som helhet n6jd med mitt barns férskola.

« Jag upplever att forskolan i sin helhet ar trygg och saker for mitt barn.

» Jag kan rekommendera mitt barns forskola.

» Jag upplever att den pedagogiska larmiljon (material och dess tillganglighet) pa mitt barns férskola uppmuntrar till lek, utveckling och larande.

« Jag upplever att mitt barn uppmuntras till att utveckla sitt sprak (utveckla sitt ordférrad, sin formaga att beratta, stélla fragor, uttrycka tankar, att lyssna
och utveckla sitt skriftsprak).

« Jag upplever att mitt barn uppmuntras till att utveckla sitt matematiska tankande (mangd, antal, ordning, méatning, tid).

» Jag upplever att mitt barn uppmuntras till att utveckla sin forstaelse fér naturvetenskapliga fenomen (sambanden i naturen mellan manniskor, vaxter och
djur).

- Jag upplever att mitt barn uppmuntras till att utveckla sin férmaga att skapa och uttrycka sig i olika former (lek, bild, rérelse, sang och musik, dans och
drama).

« Jag upplever att férskolan ger mitt barn maojlighet att ta del av och méta olika sorters kulturutbud (genom att férskolan tar emot eller besoker teater,
musik, dans, samarbetar med bibliotek, besdker museer och liknande).

« Jag upplever att mitt barn kanner sig tryggt pa forskolan.

» Jag upplever att mitt barn uppmuntras till att utveckla sina sociala férmagor (utveckla sin empati, initiativférmaga, ansvarskansla, tolerans och omtanke
infor andra).

» Jag upplever att personalen pa forskolan beméter mitt barn pa ett respektfullt sétt.

« Jag upplever att mitt barn ges lika méjligheter att utvecklas oberoende av kon, etnisk tillnérighet, religion eller funktionsnedsattning pa forskolan.
» Upplever du att ditt barn har diskriminerats av férskolans personal?

* Vilken av féljande sju diskrimineringsgrunder var orsaken till att du upplevde att ditt barn har diskriminerats av férskolans personal?
» Har du tagit upp handelsen med personalen pa din férskola?

* Mitt barns utveckling och larande dokumenteras och synliggors.

» Jag har mgjlighet till delaktighet och inflytande i verksamheten (genom utvecklingssamtal, foraldraméten och andra forum).

» Jag kanner mig valkommen att stélla fragor och framféra synpunkter pa verksamheten.

« Jag har fatt information om férskolans mal och arbetssatt.

» Jag upplever att personalen pa férskolan bemoéter mig pa ett respektfullt satt.

» Har du som vardnadshavare blivit diskriminerad i kontakt med férskolan verksamhet?

» Vilken av foljande sju diskrimineringsgrunder var orsaken till att du upplevde dig diskriminerad i kontakt med forskolans personal?

» Har du tagit upp handelsen med personalen pa din forskola?

» Jag ar n6jd med informationen jag far om maten pa férskolan.

» Jag upplever att mitt barns férskola serverar en varierad och naringsrik mat.

« Jag upplever att mitt barn uppmuntras till fysiska aktiviteter.

@ Stockholms
L stod



Svarsfrekvenser

Hasselby-Vallingby antal svar 2714 - svarsfrekvens 72 procent

‘Forskolan Riddersborg Frilufts” antal svar 20 - svarsfrekvens 87 procent

Avdelningar:
01 Riddersborg antal svar 20 - svarsfrekvens 87 procent
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Forskolan Riddersborg Frilufts
Vardnadshavare Férskola (20 svar, 87%)
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Forskolan Riddersborg Frilufts
Vardnadshavare Férskola (20 svar, 87%)
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Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

Fysisk Nojd med  yjgrksamhet
aktivitet helheten trygg och
Varierad
o ogh Rekommendera
naringsrik

ko

Pedagogiska
miljon

Information
om mat

Jag blir
bemott
respektfullt

Spraklig
utveckling

Information Matematiskt
om mal tankande
Valkomrrlen Naturvetenskapliga
att stalla
. fenomen

fragor

Delaktighet Sjalv skapa

och och
inflytande uttrycka sig

Utv. och
larande
synliggors

Tryggi
verksamheten

mojlighet Sociala
att bemétt férmagor
utvecklas

respektfullt

-®- Pojke -~ Flicka

k-l Stockholms
‘E’ stad



Index per omrade och KF-indikator
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Forskolan Riddersborg Frilufts
Vardnadshavare Férskola (20 svar, 87%)
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Forskolan Riddersborg Frilufts
Vardnadshavare Férskola (20 svar, 87%)

SAMVERKAN MED HEMMET
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Resultat per fraga
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Forskolan Riddersborg Frilufts
Vardnadshavare Férskola (20 svar, 87%)
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Forskolan Riddersborg Frilufts
Vardnadshavare Férskola (20 svar, 87%)
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Forskolan Riddersborg Frilufts
Vardnadshavare Férskola (20 svar, 87%)
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Forskolan Riddersborg Frilufts
Vardnadshavare Férskola (20 svar, 87%)
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Forskolan Riddersborg Frilufts
Vardnadshavare Férskola (20 svar, 87%)

NORMER OCH VARDEN
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Forskolan Riddersborg Frilufts
Vardnadshavare Férskola (20 svar, 87%)

Upplever du att ditt barn har diskriminerats av férskolans personal?
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Hasselby-Vallingby

Vardnadshavare Férskola

19

Vilken av féljande sju diskrimineringsgrunder var orsaken till att du upplevde att ditt barn har diskriminerats av férskolans personal?
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Hasselby-Vallingby

Vardnadshavare Férskola

Har du tagit upp hdndelsen med personalen pa din férskola?

Har du tagit upp handelsen med . Ry
personalen pa din férskola?? Hasselby-Vallingby 2023 2
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Forskolan Riddersborg Frilufts
Vardnadshavare Férskola (20 svar, 87%)

SAMVERKAN MED HEMMET
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Forskolan Riddersborg Frilufts
Vardnadshavare Férskola (20 svar, 87%)

SAMVERKAN MED HEMMET
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Forskolan Riddersborg Frilufts
Vardnadshavare Férskola (20 svar, 87%)

Har du som vardnadshavare blivit diskriminerad i kontakt med férskolan verksamhet?
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Hasselby-Vallingby

Vardnadshavare Férskola

Vilken av féljande sju diskrimineringsgrunder var orsaken till att du upplevde dig diskriminerad i kontakt med férskolans personal?
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Hasselby-Vallingby

Vardnadshavare Férskola

Har du tagit upp hdndelsen med personalen pa din férskola?

Har du tagit upp hdndelsen med . -
personalen pa din férskola?? Hasselby-Vallingby 2023
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Forskolan Riddersborg Frilufts
Vardnadshavare Férskola (20 svar, 87%)

KOST, RORELSE OCH HALSA

Jag ar néjd med informationen
jag far om maten pa férskolan

Jag upplever att mitt barns
forskola serverar en varierad och
naringsrik mat

Jag upplever att mitt barn
uppmuntras till fysiska aktiviteter
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Jamforelse kon index per omréade och KF-indikator
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Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

SAMMANFATTANDE OMDOME
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UTVECKLING OCH LARANDE
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Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

NORMER OCH VARDEN

SAMVERKAN MED HEMMET
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Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

KOST, RORELSE OCH HALSA
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KF Indikator
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Jamforelse kon per fraga
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Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

Jag ar som helhet néjd med mitt barns férskola
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Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

Jag upplever att forskolan i sin helhet &r trygg och saker for mitt barn
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Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

Jag kan rekommendera mitt barns férskola
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Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

Jag upplever att den pedagogiska larmiljén (material och dess tillganglighet) pa mitt barns férskola uppmuntrar till lek, utveckling

och larande
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35 "Lydelse 2022: Jag upplever att den pedagogiska miljén (material och dess tillgénglighet) pé mitt barns férskola uppmuntrar till lek, utveckling och larande

2023

2023

2022"

2022

2021

2021

2023

2023

Pojke
Flicka
Pojke
Flicka
Pojke

Flicka

Pojke

Flicka

Andel
instammer (%)

28 9 Ii 88
26 9 II 87

25 50 75 100

o

@ Instammer helt 4 3 o2 @ Instammer inte alls

0

—_

Andel
vet inte (%)

Stockhalms
stad



Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

Jag upplever att mitt barn uppmuntras till att utveckla sitt sprak (utveckla sitt ordférrad, sin formaga att beratta, stalla fragor,
uttrycka tankar, att lyssna och utveckla sitt skriftsprak)
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Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

Jag upplever att mitt barn uppmuntras till att utveckla sitt matematiska ténkande (mé&ngd, antal, ordning, matning, tid)
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Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

Jag upplever att mitt barn uppmuntras till att utveckla sin férstaelse for naturvetenskapliga fenomen (sambanden i naturen mellan
manniskor, véxter och djur)
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Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

Jag upplever att mitt barn uppmuntras till att utveckla sin férmaga att skapa och uttrycka sig i olika former (lek, bild, rorelse, sding

och musik, dans och drama)
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Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

Jag upplever att mitt barn kanner sig tryggt pa férskolan

Forskolan Riddersborg Frilufts
Forskolan Riddersborg Frilufts
Forskolan Riddersborg Frilufts
Forskolan Riddersborg Frilufts
Forskolan Riddersborg Frilufts

Forskolan Riddersborg Frilufts

Hasselby-Vallingby

Hasselby-Vallingby

40

2023

2023

2022

2022

2021

2021

2023

2023

Pojke
Flicka
Pojke
Flicka
Pojke

Flicka

Pojke

Flicka

27

o

o

25

@ Instammer helt

4

3

50

@2

23
23

75

@ Instammer inte alls

100

Andel
instammer (%)

100
100
100
100
100

100

88

89

Andel
vet inte (%)

0

Stockhalms
stad



Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

Jag upplever att mitt barn uppmuntras till att utveckla sina sociala féormagor (utveckla sin empati, initiativférmaga, ansvarskansla,
tolerans och omtanke infér andra)
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Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

Jag upplever att personalen pa férskolan beméter mitt barn pa ett respektfullt satt
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Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

Jag upﬁlever att mitt barn ges lika méjligheter att utvecklas oberoende av kén, etnisk tillhérighet, religion eller funktionsnedsattning
rs

pa forskolan
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Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

Mitt barns utveckling och larande dokumenteras och synliggérs
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Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

Jag har méjlighet till delaktighet och inflytande i verksamheten (genom utvecklingssamtal, féréldraméten och andra forum)
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Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

Jag kanner mig valkommen att stalla fragor och framféra synpunkter pa verksamheten
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Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

Jag har fatt information om férskolans mal och arbetssatt
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Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

Jag upplever att personalen pa férskolan beméter mig pa ett respektfullt satt
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Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

Jag ar néjd med informationen jag far om maten pa férskolan

Forskolan Riddersborg Frilufts
Forskolan Riddersborg Frilufts
Forskolan Riddersborg Frilufts
Forskolan Riddersborg Frilufts
Forskolan Riddersborg Frilufts

Forskolan Riddersborg Frilufts

Hasselby-Vallingby

Hasselby-Vallingby

49

2023

2023

2022

2022

2021

2021

2023

2023

Pojke
Flicka
Pojke
Flicka
Pojke

Flicka

Pojke

Flicka

o

25

@ Instammer helt

4

3

50

o2

26 14

Andel
instammer (%)

91

100
100
100
100

100

o

28 12 -I 80
100

75

@ Instammer inte alls

Andel
vet inte (%)

0

Stockhalms
stad



Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

Jag upplever att mitt barns férskola serverar en varierad och naringsrik mat
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Forskolan Riddersborg Frilufts

Vardnadshavare Férskola

Jag upplever att mitt barn uppmuntras till fysiska aktiviteter
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